Совет

Большеаксинского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е
     18 сентября 2012  года                                                               № 21/1

  О принятии транспорта в собственность

  В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Большеаксинского сельского поселения Совет Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

     1.Принять безвозмездное пользование в муниципальную собственность Большеаксинского сельского поселения  Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан транспорт, согласно прилагаемого перечня (Приложению 1).

      2.Исполнительному комитету Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан.

Глава Большеаксинского

сельского поселения:                                           А.В.Храмов

Приложение №1

к решению Совета  № 21/1 от 18.09.2012г

Перечень
муниципального имущества, принятого на безвозмездное пользование в Исполнительный комитет

 Большеаксинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан
	Наименование имущества, номер идентификации объекта
	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал постройки и пр.)
	Местонахождение (адрес)
	Количество
	Год ввода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс. руб.
	Износ
	Остаточная   стоимость тыс. руб.

	шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1. Основные средства

	1.2. Движимое имущество

	1.2.1 Транспорт

	Автомашина КАМАЗ-4208, идентификационный номер , № двигателя 670063, кузов (кабина, прицеп)  1301496, тип двигателя-дизель, государственный регистрационный знак  Р 426 КХ 16 RUS, паспорт технического средства
	Индекс 422482, Дрожжановский район, Большеаксинский, с Большая Акса ул.Октябрьская д.47
	1
	-
	-
	-
	1990
	500000
	100
	500000
	0

	Итого

	500000
	100
	500000
	0